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H 135.25 Flask carrier 250 ml without handle
//l Hoja de Datos

Soporte para matraz de 250 ml sin mango
para matraces redondos

Volumen: 250 ml

Diametro exterior: 142 mm
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Informacién Técnica

Diametro externo [mm]

Forma de la parte inferior

Volumen utilizable max. [ml]

Numero de agujeros

Diametro del agujero [mm]
Profundidad del agujero [mm]

Forma del agujero [mm]
Funcionamiento de temperatura max. [°C]
Material

Ancho [mm]

Alto [mm]

Peso [kg]

Temperatura ambiental permitida [°C]
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142.0

cilindrico hueco
250

1

87.5

38.5

esférico

300

Aluminio anodizado
142

50.5

0.806
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